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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91425021U

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit Webs
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rrexhepi, Rezidenca 
Ivanaj, Kati 7, Ap.53. 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin e produkteve hardwere dhe softwere; kryerjen e 

sherbimeve te konsulences dhe organizimit tregtar te 
subjekteve tregtare, apo dhe konsulences teknologjike per 
implementirnin e sistemeve telematike dhe informatike ne 
sektoret e informatikes dhe tregtise;  tregtimin e sherbimeve 
te lidhura me publikimin dhe reklamimin e te dhenave ne 
web per subjektet tregtare; te gjitha aktivitetet  tregtare ne 
lidhje me pasurite e luajtshme, te paluajtshme dhe financiare 
te lidhura me objektin e veprimtarise se kesaj shoqerie; 
ofrimin e te gjitha sherbimeve qe merren me "Call Center", 
ne fushen e telemarkedngut apo teleselling, duke perfshire 
edhe perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose 
enteve publike; ndermjetesime tregtare dhe marketing ne 
fushen e sherbimeve telematike dhe telefonike, veprimtarite 
e lidhura dhe te ngjashme me ato te renditura me siper; 
shitjen, blerjen, marrjen hua, dhenien apo marrjen me qira te 
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pasurive te luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo gje tjeter te 
nevojshme e te vlefshme per realizimin e drejtperdrejte ose 
te terthorte te qellimit te shoqerise; per realizimin e objektit 
shoqeria mund te kryeje, ne rruge ndihmese te gjitha 
aktivitetet tregtare, industriale, financiare, ato lidhur me 
pasurite e luajtshme apo te paluajtshme (perjashtuar 
mbledhja e kursimeve) te dobishme dhe/ose te nevojshme, 
etj, apo dhe konsulencen dhe sherbime profesionale ne 
fushen marketingut, publicitetit, financiare, ligjore, burime 
njerezore etj, si dhe importimin dhe eksportimin, me 
shumice dhe pakice te cdo sherbimi, malli, pajisje/makineri 
apo cdo gjeje tjeter qe mund te nevojitet apo qe mund te jete 
me interes ne lidhje me ushtrimin e cdo aktiviteti te ligjshem.
Briken Rrozhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardManushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.540.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorencGoga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 525.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BrikenRrozhani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 455.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbanFejzaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 455.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët XhorxhBorshi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 525.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WEBSIDER
E-Mail: brrozhani@gmail.com  
Telefon: 0694009645  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112325-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204639-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.05.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i emrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC7D96C-CC52-44F7-A23E-22687CBA0B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA07026-07BA-4668-BF2F-49A13F49476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49AE5F5-A476-4537-887F-BE3E9B8AE2B5
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Emri Tregtar ishte            ("Webs")          u be            ("WEBSIDER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400625-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet shitjes se kuotave nga 
Eduard Manushi dhe Briken Rrozhani ne favor te bleresve Lorenc Goga, Alban Fejzaj dhe 
Xhorxh Borshi. Depozitimi i akteve te transferimit, date 31.10.2019. Depozitimi i Statutit, 
date 31.10.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.750.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Goga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "525.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Fejzaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "13,00             Kontributi ne para "455.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Xhorxh Borshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "525.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Rrozhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.785.000,00")            u be              ("455.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Rrozhani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("13,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.715.000,00")            u be              ("1.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Manushi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("44,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE5CABA-776C-417B-84CF-A94B352A25B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537B30BE-A8DA-4910-8CA3-BF4F7EBC87FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537B30BE-A8DA-4910-8CA3-BF4F7EBC87FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260E11DF-1B0E-4A68-9022-D168176CB7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9683BDB-32D9-4AEF-B527-092105D37F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2002C240-CAC9-4144-97F9-57146A9B643D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891DB10-39B9-43F6-AC77-80148AB0E955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F891DB10-39B9-43F6-AC77-80148AB0E955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E1115E-1890-442F-9C63-885233FAA9AD
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE59CEA4-79D8-4ADE-B797-AA6D0B4DDEB6

